埼弓連国第４号

令和５年９月２７日

埼玉県弓道連盟各支部内連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟会員 各位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

国体選手育成会開催について

このことについて、下記の通り開催いたしますのでご連絡いたします。

記

1. 目 的  国体選手を目指してみたい会員の国体についての理解と技量向上を図る。

2. 日 時    令和５年 ①10月 22日（日）②11月 12日（日）③12月 17日（日）

令和６年 ④ 1月 14日（日）➄ 2月 25日（日）

        以上 全５回

13:00 開始 ～ 16:00 終了予定

3. 会 場  大宮公園弓道場

4. 資 格  国体選手を目指してみたい埼玉県弓道連盟会員の方（高校生は除く）

5. 持ち物  弓道具（遠的矢も必ずご持参ください）、弓道衣（白筒袖）、黒袴、

     筆記用具、飲み物等。

6. その他  参加者数確認のため、参加を希望される方は添付書類を記入の上、国体

選手強化委員会（s-kokutai@jcom.zaq.ne.jp) 宛、お申込みください。

     （当日申込も受け付けますが、できるだけ事前にお願いします。）

7. 問い合わせ先  国体選手強化委員長 古泉 利昭（090-1815-8610）

（添付書類事項の記載があれば、申込みは携帯宛の SMS でも結構です。）

◎強化委員より

 育成会に参加し、強化委員と一緒に的中率向上について考えてみませんか。大勢

の方の参加をお待ちしています。

mailto:s-kokutai@jcom.zaq.ne.jp